



INVITATION FOR BIDS (IFB)

Ref: No. DUHS/P&D/2012/2800

Dated 22 November, 2012

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites sealed bids on Rate Contract Basis as per given schedule from the eligible manufacturers / bidders duly authorized by the manufacturer of the goods, for supply of following:

S. No.	DESCRIPTION	Reference No.
1	Drugs / Medicines / Consumables	DUHS/2012/01
2	Dietary Items	DUHS/2012/02
3	Stationery / Papers / General Consumables / Linen / Liveries	DUHS/2012/03

- Bids must be delivered at **Director Procurement Office, DUHS Ojha Campus, Off University Road, SUPARCO Road, Karachi** at or before **11:00 a.m. on 17 December 2012**. The bids will be opened in the presence of the Bidders' representative who choose to attend at 11:30 a.m. on the same day (in case of any holiday or disturbance, the bids will be opened on the next day of the original scheduled date). The late bids shall be rejected.
- Bids shall be accepted under the single stage one envelope procedure defined in the rules 46(1) Public Procurement Rules 2010. All bids received shall be opened and evaluated in the manner prescribed in the bidding document".
- The bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application along with a copy of Sales Tax Registration Certificate to **Director Procurement, DUHS Ojha Campus, Off University Road, SUPARCO Road, Karachi** and upon payment of a nonrefundable fee i.e. Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) in shape of Pay Order in favour of Dow University of Health Sciences, Karachi with effect from 1st December 2012.
- All bids must be accompanied by a Bid Security of 2% of the total value of bid, in favour of Dow University of Health sciences. Karachi in the shape of Demand Draft or Pay Order or Bank Guarantee. The Tender without 2% Bid Security will not be considered and rejected.
- Interested Bidders may obtain further information and inspect the Bidding Document during the working hours with effect from 1st December 2012 at Director Procurement Office, DUHS Ojha Campus, Off University Road, SUPARCO Road, Karachi, Tel No.99261472-85 (Ext. No. 2361) Email Address: director.procurement@duhs.edu.pk
- The bidders not registered with Sales Tax and Income Tax Registration authorities will not be considered and their offer will be rejected as non responsive.

NOTE:

If no responsive bid received within the due date reflected above in Para 2 i.e. **17 December 2012**, the bids will be received and opened, **second** or **third** time as per following schedule. However, all the other terms and conditions will remain the same.

S. No.	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
1	31 December 2012 at 11:00 a.m.	31 December 2012 at 11:30 a.m.
2	15 January 2013 at 11:00 a.m.	15 January 2013 at 11:30 a.m.

بولیاں مطلوب ہیں

ریفرنس نمبر: DUHS/P&D/2012/2800

تاریخ: 22 نومبر، 2012

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، (DUHS) کراچی کومندرجہ ذیل اشیاء کی فراہمی کیلئے شیڈول کے مطابق اشیاء کے تیار کنندگان کے مجاز تیار کنندگان/بولی دہندگان سے ریٹ کٹریکٹ کی بنیاد پر سربمہر بولیاں مطلوب ہیں۔

S. No.	DESCRIPTION	Reference No.
1	Drugs / Medicines / Consumables	DUHS/2012/01
2	Dietary Items	DUHS/2012/02
3	Stationery / Papers / General Consumables / Linen / Liveries	DUHS/2012/03

- 2- بولیاں لازماً ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفس، ڈی یو ایچ ایس اوجھا، متصل یونیورسٹی روڈ، سپارکورڈ، کراچی کے پتے پر مورخہ 17 دسمبر، 2012 کو صبح 11:00 بجے یا اس سے قبل پہنچ جائیں۔ بولیاں اسی دن 11:30 بجے بولی دہندگان کے شرکت کرنے والے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیگی (تعطیل یا بدامنی کی صورت میں، بولیاں اصل مقررہ تاریخ کے اگلے ہی دن کھولی جائیگی)۔ تاخیر سے موصول ہونے والی بولیاں مسترد کر دی جائیگی۔
- 3- بولیاں پبلک پروکیورمنٹ رولز 2010 کے رول (1)46 میں مذکور طریقہ کار کے تحت سٹیکل ایچ ڈی اے کے تحت سٹیکل ایچ ڈی اے کی بنیاد پر منظور کی جائیگی۔ تمام موصول ہونے والی بولیاں بڈنگ دستاویزات میں مذکور طریقے کے مطابق کھولی اور جانچی جائیگی۔
- 4- خواہشمند بولی دہندگان ڈائریکٹر پروکیورمنٹ، ڈی یو ایچ ایس اوجھا کے پاس، متصل یونیورسٹی روڈ، سپارکورڈ، کراچی کے پتے پر تحریر شدہ درخواست، مع سٹیکل ٹیکس رجسٹریشن کی کاپی جمع کروانے اور ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی کے نام پر ایچ۔ 2000 (دو ہزار روپے) کا قابل واپسی بٹشل پے آرڈر کی ادائیگی کے عوض بڈنگ دستاویزات خرید سکتے ہیں جو یکم دسمبر، 2012 سے منوثر ہوگا۔
- 5- تمام بولیوں کے ہمراہ بولی کی کاپی قیمت کا 2% ضمانت جتن ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی بٹشل ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر یا بینک گارنٹی لازماً منسلک ہو۔ 2% ضمانت کے بغیر موصول ہونے والی بولی پر غور نہیں کیا جائیگا اور وہ مسترد کر دی جائیگی۔
- 6- خواہشمند بولی دہندگان دفتری اوقات کے دوران مزید معلومات اور بڈنگ دستاویزات کا معائنہ یکم دسمبر، 2012 سے بمقام ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفس، ڈی یو ایچ ایس اوجھا، متصل یونیورسٹی روڈ، سپارکورڈ، کراچی پر کر سکتے ہیں۔ فون نمبر: 85-99261472-85 (ایکسٹنشن نمبر: 2361)، ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk
- 7- سٹیکل ٹیکس اور اٹھ ٹیکس رجسٹریشن حکام سے رجسٹر نہ ہونے والے بولی دہندگان کو اہمیت نہیں دی جائیگی اور ان کی پیشکشیں مسترد کر دی جائیگی۔

نوٹ:

مندرجہ بالا پیرا نمبر 2 میں مذکورہ تاریخ 17 دسمبر، 2012 تک اگر کوئی مطلوب بولی موصول نہ ہوئی تو بولیاں دوسری اور تیسری دفع مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق وصول اور کھولی جائیگی۔ تاہم، باقی تمام قواعد و ضوابط تبدیل نہیں ہونگے۔

شمار نمبر	بولی جمع کرنے کی تاریخ اور وقت	بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت
1	31 دسمبر، 2012 بوقت صبح 11:00 بجے	31 دسمبر، 2012 بوقت صبح 11:30 بجے
2	15 جنوری، 2013 بوقت صبح 11:00 بجے	15 جنوری، 2013 بوقت صبح 11:30 بجے

برکت علی راجپوت

ڈائریکٹر پلاننگ اینڈ پروڈیکشن

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز

کراچی۔

